沪教广备（长宁）第 2015040016 号

2015 年上海市民办东展幼儿园招生通告

根据《长宁区教育局关于 2015 年学前教育招生工作实施意见》及有关文件精神，现将我园招生登记

事项告知如下：

一、登记对象：

我园招收身体健康（无慢性传染病）、智力正常、可正常参加集体活动的适龄儿童。

具体年龄段：2012 年 9 月 1 日至 2013 年 8 月 31 日

2011 年 9 月 1 日至 2012 年 8 月 31 日（仅收部分插班生）

二、登记方法：

1、为减少家长排队等候时间，2015 年我园将首次采用网上登记、现场验证的方法。

2、具体网上登记时间：2015 年 4 月 17 日上午 9:00 至 2015 年 5 月 7 日下午 17:00.

3、凡有意向选择我园的家长，请登陆我园官网：http://www.dongzhan-dzy.com.cn 点击“2015 年报名

登记”的漂移图标，进行网上注册（家长注册后请牢记注册用户名和密码，以备后续登录查询）。家

长依次填写有关基本信息，带“*”为必填项，请如实完整填写。

4、家长填写信息完成后，打印登记表。然后按照右上角“现场预约验证时间”段，带好幼儿前来我园进

行现场验证确认（非入园结果）。过时不候。

三、验证日期：2015 年 5 月 9 日(周六)、5 月 10 日（周日）

四、验证方法：请家长参照表格中“√”部分，带好相关的证照。

类别
幼儿有效证件 幼儿

出生证

户籍

謄本

父母有效证件 父母居

住证
房产证

身份证 护照 台胞证 户口簿 身份证 护照 台胞证

本市幼儿 √ √

以上证件，可多选。

√

外省市幼儿 √ √ √ √

外籍幼儿 √ √ √

港、澳籍幼儿 √ √ √

台湾籍幼儿 √ √ √

五、验证地点：东展幼儿园总园（长宁区安龙路 828 号）

六、招生季咨询电话：32502271 招生季电话咨询时间：每周二、四下午 13:30—15:00

招生季为：每年 4月初至 5月底 招生季电子邮箱：dzyey18@163.com

东展幼儿园招生告示详见：http://www.dongzhan-dzy.com.cn

七、入园收费标准：

序号 项目 标准 备注

一 保育教育费项目

1
中国籍幼儿（含港澳台） 3500 元 / 月 此收费自 2014 年 9 月以后入园的幼儿开

始实行。物价局备案。外籍幼儿 4300 元 / 月

二 代办服务性收费项目 以下项目需填写家长征询单

（一） 保育类

1 餐费 11 元/天 家长自愿。 按月收取，据实结算。

2 点心费 5元/天 家长自愿。按月收取，据实结算。

3 生活用品 35 元/学期 家长自愿。

4 延时服务费 10 元/次 家长自愿。按月收取，据实结算。

5 校车费 1100 元/月 全程 1100 元，半程 800 元，自愿。

（二） 教育类

1 课程配套标准材料费 150 元/学期 家长自愿。用于图画纸、图画笔等。

2 课外活动费 150 元/学期 家长自愿。用于春秋游等活动。

（三） 其他类

1 城镇居民基本医疗保险费 90 元/学年 家长自愿选择

上海市民办东展幼儿园 2015 年 4 月 15 日

http://www.dongzhan-dzy.com.cn
http://www.dongzhan-dzy.com.cn